Užsakovas taip pat neįsipareigoja išpirkti Paslaugų Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytai Sutarties maksimaliai kainai.
2.2. Sutarties maksimali kaina yra 50000 Eur (penkiasdešimt tūkstančių Eur, 00 cnt.)  neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 60500 Eur (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai Eur, 00 cnt ). 
2.3. Užsakovas (girininkijos darbuotojas) Paslaugų teikimą užsako pateikdamas Paslaugų teikėjui užduotį ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas iki numatomos Paslaugos teikimo dienos. 
2.4. Užduotyje nurodytų Paslaugų teikimas laikomas baigtu Paslaugų teikėjui suteikus visas Užduotyje nurodytas Paslaugas (šios Sutarties kontekste gali būti vartojama sąvoka aktas).